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GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

MOZART DIGITAL HORIZONTAL 1500W

Ref : 69114

Caractéristiques techniques

DESCRIPTION
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EN WATTS
HAUTEUR
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MATIERE
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REF.
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1/

Classe Il, IP 24. Chaleur douce et saine issue d'un systéme chauffant en
alliage d'aluminium. Appareil compact pour un faible encombrement.
Boitier de commande digital équipé de détecteur de fenétres ouvertes.
1500

600 MM

888 MM

135 mm

Horizontal

Le confort gréce a la chaleur douce immédiate
Aluminium

Blanc

Blanc

475251

THERMOR



